
 

                                                ПЕРВОМАЙСЬКА   МІСЬКА   РАДА                     

Миколаївської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
від 20.03.2025           № 133    

      м. Первомайськ 
 

 

 

Про призначення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального     

користування Первомайської міської  

територіальної громади 

      

 Керуючись підпунктом 12 пункту а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами та 

доповненнями), статтею 44 Закону України «Про автомобільний транспорт» від 

05.04.2001  № 2344-ІІІ (зі змінами та доповненнями),  Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008  №1081 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування», пунктом 14 частини ІІ Постанови Кабінету Міністрів України від 

18.02.1997 №176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту» (зі змінами та доповненнями), рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 14.01.2022 № 2 «Про затвердження мережі автобусних 

маршрутів загального користування Первомайської міської територіальної 

громади», на виконання рекомендацій адміністративної колегії Південного 

міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України від 

05.03.2025 № 65/9-рк/к «Про припинення дій, які містять ознаки порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, усунення причин виникнення 

таких порушень і умов, що їм сприяють», а також прозорості та розвитку 

конкуренції у сфері пасажирських перевезень, виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

1. 05 травня 2025 року о 10 год. 30 хв. провести конкурс з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської 

міської територіальної громади. 



2 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської 

міської територіальної громади 

2. Затвердити умови та перелік об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської 

територіальної громади (додаток 1). 
  

3. Затвердити кошторис витрат, пов`язаних з підготовкою та проведенням 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської територіальної громади (додаток 2).  
  

 4. Затвердити розрахунок плати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів 

на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської 

територіальної громади (додаток 3). 
 

 5. Управлінню економіки апарату виконавчого комітету міської ради 

забезпечити розміщення оголошення про проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської 

міської територіальної громади в засобах масової інформації. 

  

Термін: до 04 квітня 2025 року 
  

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Дмитра МАЛІШЕВСЬКОГО. 

 

 

  

Міський голова                                                                          Олег ДЕМЧЕНКО      



3 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської 

міської територіальної громади 
 

                                                                                                        Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

20.03.2025            № 133 
 

 

 

Умови та перелік об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної 

громади 

 

І. Умови конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської територіальної громади 

 

 

Організатор перевезень (Виконавчий комітет Первомайської міської ради) 

здійснює підготовку та проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської 

територіальної громади (далі - конкурс) відповідно до Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування» та рішення 

виконавчого комітету міської ради від 13.12.2024 № 721 «Про затвердження Умов 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської територіальної громади». 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                        Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ 



4 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 
 

Продовження додатка 1 

  ІІ. Перелік об’єктів конкурсу з перевезення пасажирів   

на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 

 

№
 з

/п
 

№
 п

ак
ет

а 
(о

б
’є

к
та

 

к
о
н

к
у
р
су

) 

Н
о
м

ер
 т

а 
н

аз
в
а 

м
ар

ш
р
у
ті

в
, 
щ

о
 є

 

о
б

’є
к
то

м
 к

о
н

к
у
р
су

*
 

№
 г

р
аф

ік
а 

К
іл

ь
к
іс

ть
 о

б
о
р
о
тн

и
х
 

р
ей

сі
в
 

Р
еж

и
м

 р
у
х
у

 

Ч
ас

 н
а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 

р
ей

су
, 
х
в
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

тр
ан

сп
о
р
тн

и
х
 з

ас
о
б

ів
 

(ш
т)

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

тр
ан

сп
о
р
тн

и
х
 з

ас
о
б

ів
 

у
 р

ез
ер

в
і 

(1
0
%

) 

К
ат

ег
о
р
ія

 

тр
ан

сп
о
р
тн

о
го

 з
ас

о
б

у
 

К
л
ас

 т
р
ан

сп
о
р
тн

о
го

 

за
со

б
у

 

П
ас

аж
и

р
о
м

іс
тк

іс
ть

 

тр
ан

сп
о
р
тн

о
го

 з
ас

о
б

у
 

(к
іл

ь
к
іс

ть
 м

іс
ц

ь
  
д

л
я
  

си
д

ін
н

я
 п

ас
аж

и
р
ів

 )
 

В
ід

п
о
в
ід

н
іс

ть
 

ек
о
л
о
гі

ч
н

и
м

 н
о
р
м

ам
 

тр
ан

сп
о
р
тн

о
го

 з
ас

о
б

у
  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Міські автобусні маршрути загального користування  

1 1 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
1 7 звичайний 50  1 1 М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 - А «Котеджі – 

вул. Корабельна» 
1 9 

маршрутне 

таксі 
50 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 11 «вул. 

Олександра 

Коротченка – вул. 

Сидора Ковпака» 

1 3 звичайний 55 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

2 2 

№ 2 «вул. Рожева - 

вул. Гетьмана 

Мазепи» 

 

1 8 звичайний 50 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

 

           
 

 
 



5 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 

          Продовження додатка 1 

  

№ 102 «вул. 

Корабельна - вул. 

Рожева» 

2 9 
маршрутне 

таксі 
58 1  М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 «Цукровий 

завод - вул. 

Корабельна» 

1 12,5 
маршрутне 

таксі 
45 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

3 3 

№ 102 «вул. 

Корабельна - вул. 

Рожева» 

1 9 
маршрутне 

таксі 
58 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
5 7 звичайний 50 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 110 

«Птахокомбінат - 

вул. Корабельна» 

1 6,5 
маршрутне 

таксі 
40 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

 

4 4 

№ 3 «Котеджі - вул. 

Дачна» 
1 4 звичайний 38 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 103 «вул. Дачна - 

Котеджі» 
1 8,5 

маршрутне 

таксі 
42 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

  
№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
7 7 звичайний 50  1 1 М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

5 5 

№4 «Пологовий 

будинок-  

вул. Гвардійська» 

 

1 2 звичайний 40 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до  

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4,  

Євро-5, Євро-6 



6 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 

          Продовження додатка 1 

  

№ 104 «вул. 

Корабельна - 

Райлікарня» 

1 7,5 
маршрутне 

таксі 
40 1  М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
3 7 звичайний 50 1  М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

6 6 

№ 6 «Райлікарня - 

Поронівка» 
1 2 звичайний 40 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 106 «вул. 

Академіка Миколи 

Амосова - 

Поронівка» 

1 6,5 
маршрутне 

таксі 
48 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 «Цукровий 

завод - вул. 

Корабельна» 

4 12,5 
маршрутне 

таксі 
45 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
6 7 звичайний 50 1  М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

7 7 

№7 «вул. Олександра 

Коротченка  - ПМК - 

226» 

1 3 звичайний 35 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6  

№107 «ПМК – 226 - 

вул. Олександра 

Коротченка» 

1 10 
маршрутне 

таксі 
25 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 «Цукровий 

завод - вул. 

Корабельна» 

3 11,5 
маршрутне 

таксі 
50 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

          

 

 

 



7 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 

Продовження додатка 1 

8 8 

№ 8 «ЗОШ № 7 – 

Автовокзал» 
1 3 звичайний 35 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 108 «Залізничний 

вокзал – ЗОШ №7» 
1 10 

маршрутне 

таксі 
25 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
4 7 звичайний 50 1 1 М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 «Цукровий 

завод - вул. 

Корабельна» 

5 12,5 
маршрутне 

таксі 
50 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім  

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

9 9 

№ 12 «Райлікарня - 

Завод будматеріалів» 
1 3 звичайний 35 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 112 «Райлікарня – 

Завод будматеріалів» 
1 7,5 

маршрутне 

таксі 
37 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
2 8 звичайний 50 1 1 М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

10 10 

№13 «вул. 

Олександра 

Коротченка - 

Грензавод» 

1 2 звичайний 45 1 1 М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№113 «Котеджі - 

Грензавод» 
1 7 

маршрутне 

таксі 
47 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 101 «Цукровий 

завод - вул. 

Корабельна» 

 

2 11,5 
маршрутне 

таксі 
45 1 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 



8 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної громади 

          

 

 

Продовження додатка 1 

 
 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
8 6 звичайний 50 1  М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

11 11 

№ 14 «вул. 

Олександра 

Коротченка – вул. 

Садова» 

1 2 звичайний 40 1 

1 

М2, М3 А, І 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 114 «вул. Рожева - 

вул. Садова» 
1 7 

маршрутне 

таксі 
35 1 М2, М3 А 

не більше 

22, крім 

водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

№ 1 «Котеджі – вул. 

Корабельна» 
9 6 звичайний 50 1 М3 І, ІІ 

понад 22, 

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

 Приміські автобусні маршрути загального користування  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

12 1П 

№ 92 «Дитяча 

лікарня - АС 

«Голта» -с. Чаусове- 

2» 

1 5 звичайний 
1 год 

10 хв. 
1 10% М2, М3   

А, В, 

І,ІІ,ІІІ 

від 16 до 

понад 22,  

крім водія 

Євро-3, Євро-4, 

Євро-5, Євро-6 

 

 

 

    Перший заступник міського голови                                                                              Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ



9 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 

Первомайської міської територіальної громади 

                                                                                                  

                                                                                                  Додаток  2 

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                              міської ради 

                                                                                                            20.03.2025                  № 133    

  

КОШТОРИС 

витрат пов`язаних з підготовкою та проведенням конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування Первомайської міської територіальної 

громади  

№  

з/п 

Статті витрат: Сума, 

грн. 

1 Підготовка інформаційних матеріалів для членів конкурсного комітету 1325,0 

2 Розміщення інформації про об’єкти та умови конкурсу в засобах масової 

інформації 

7000,0 

3 Доведення результатів конкурсу до відома перевізників – претендентів 1080,0 

4 Технічне забезпечення проведення конкурсу 600,0 

 Всього: 10005,0 

  

  

Перший заступник міського голови                                               Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ

                                                                                                      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   



10 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 

Первомайської міської територіальної громади 

   

                                                                                                   Додаток 3 

                                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                  міської ради 

                                                                                                   20.03.2025             № 133   

   

РОЗРАХУНОК 

плати за участь у конкурсі з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Первомайської міської територіальної громади  

 

№ 

з/п 

№ па 

кета 

Назва маршруту Режим  

роботи 

Сума за  

пакет, грн 

1 2 3 4 5 

1 1 № 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 739,7 

№ 101 - А «Котеджі – вул. Корабельна» маршрутне таксі 

№ 11 «вул. Олександра Коротченка – 

вул. Сидора Ковпака» 
звичайний 

2 2 № 2 «вул. Рожева - вул. Гетьмана Мазепи» звичайний 1148,4 

№ 102 «вул. Корабельна - вул. Рожева» маршрутне таксі 

№ 101 «Цукровий завод - вул. 

Корабельна» 
маршрутне таксі 

3 3 № 102 «вул. Корабельна - вул. Рожева» маршрутне таксі 875,9 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

№ 110 «Птахокомбінат - вул. 

Корабельна» 
маршрутне таксі 

4 4 № 3 «Котеджі - вул. Дачна» звичайний 759,1 

№ 103 «вул. Дачна - Котеджі» маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

5 5 № 4 «Пологовий будинок – вул. 

Гвардійська» 
звичайний 

642,3 

№ 104 «вул. Корабельна - Райлікарня» маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

6 6 № 6 «Райлікарня - Поронівка» звичайний 1090,1 

№ 106 «вул. Академіка Миколи Амосова 

- Поронівка» 
маршрутне таксі 

№ 101 «Цукровий завод - вул. 

Корабельна» 
маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

7 7 №7 «вул. Олександра Коротченка  - 

ПМК - 226» 
звичайний 

953,8 

№107 «ПМК – 226 - вул. Олександра 

Коротченка» 
маршрутне таксі 

№ 101 «Цукровий завод - вул. 

Корабельна» 
маршрутне таксі 

    



11 із 11 

 

Рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради 

Про призначення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування 

Первомайської міської територіальної громади 

Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 

8 8 № 8 «ЗОШ № 7 – Автовокзал» звичайний 1265,2 

№ 108 «Залізничний вокзал – ЗОШ №7» маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

№ 101 «Цукровий завод -  маршрутне таксі 

9 9 № 12 «Райлікарня - Завод будматеріалів» звичайний 720,2 

№ 112 «Райлікарня – Завод 

будматеріалів» 
маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

10 10 №13 «вул. Олександра Коротченка - 

Грензавод» 
звичайний 

1031,6 

№113 «Котеджі - Грензавод» маршрутне таксі 

№ 101 «Цукровий завод - вул. 

Корабельна» 
маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

11 11 № 14 «вул. Олександра Коротченка – 

вул. Садова» 
звичайний 

584,0 

№ 114 «вул. Рожева - вул. Садова» маршрутне таксі 

№ 1 «Котеджі – вул. Корабельна» звичайний 

  Приміські автобусні маршрути загального користування  

12 1П № 92 «Дитяча лікарня - АС 

«Голта» -с. Чаусове- 2» 
звичайний 

194,7 

  

  

 

Перший заступник міського голови                                              Дмитро МАЛІШЕВСЬКИЙ 


